
REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshlt Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.h~daa gov al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

.... .ndeka 
ne IWKP 
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detynminper deklarim te interesaveprivate te tij, bashkeshortitles dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 
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. .  , 
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'. . 7 .~ deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, tii ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Pir parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-st+, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkcshortit Ies dhe te 
fGGijeve. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje n i  ket2 dokument t 
jane fe verteta dhe nuk kam deklaruar as& qe nuk eshte e verfete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani holEsisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: llojin, sipkfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, v le rh  ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
$do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te lnajtshme, te regjistruar ose jo ne regjistrat publikk, per perindhen 
nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. Interesa keto; qe kane lidhje me Jn, 
bashkeshortinlen dhe fkmijet madhore. 

* Pjesa 
Nr Pershkrimi i pasurisi Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKAB SHQIPERIS~ 
IN~EKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT IUIE KONTROLLIT TR PASURlVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

j@ sigttruar te snlhcnrt, rdm, nr, 1 mgjirtritpablik, rbttarl, o b j ~  dl&etor O vitit te deulrlmit 
e veprlmtarbl d orpu ln t l * ,  fnnluiaain, lutyrCn c .ng.ztriBlit. (me rhifr* dhe me flale7. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij - - 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE FIZII~? 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe* jphte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p h  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 bljetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gate vitit te deklarimit. 
Detyrilne keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p b  
te ruajhrr konfidencialitetin e tyre. 

P C n b h d  h o W h t  qUhhn e detyrlmlt ihmelnq Shurm e l l y s  uga G w j a  e detyrlmit te 
rhumb Wale ni? apo ne valntE, daMn e fflllmft delrlrdd I u@purhh mbctur pa rhlyer derl 
dhe M mbviarft M detyrlmit (murJMf& nr. e derf nl! 31 dhjetot ti? vltft nl! 31 dhjetor ti? vitit t i  
IrwtrptL. d h  hteIwin-bazC. t & d e k k M i  deLlvimit 
P% ltrrdltl! brnlurs rhaaie toblr (Iuyrsor + (mc Wrn dhe me (me r h i h  dhc rhkrlmi 
ham), kaMzDI.yco (rnuapiti) $kc kbtl mnjor. 1Wsl) Shutaa l r r y ~ 0 M t m  



REPUBLEA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZI- 

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fuike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe femijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cikeve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

I ? -  &:% shumEn totale n8 lek6 atk nG value. dat6n e fillimit deklarimi i &oa&hSm mbetui oa shiver deri #]] 
dhe E mbarimit E detyrimit (muajilviti), nr. e 
kontratis dhe interesin-baze. 



REPUBLIKABSHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAREMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze t& nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle [ZK 
Emer, atesi, Mbierner Emije ne moshe madhore 

e subjektit 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baz& t& pikes 5 te nenit 14, t E  ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspelctori i Pergjithshem i ILDW-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e paseyruara prej meje ne kete 
dokumentjane te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qe nuk eshte e verteti;. 

Smri, Mbiemri, Nenshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMtT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

*ir 

I 
ht ndrysbimet (sbteaa dhe paMslme) nC: Ilojin, m e n ,  ad&n ku ndodhen, 

mbmcn(ie c 'a aE vcprhait, viefin nl! kki! rpo nl! vdute qll pasqymhet nll dokumentaclonin qC !- "*-' w 
dirpowai, n l  man@ t l  dokumenteve vlcrPn q@ kenl ehtuar apo pakiiauar, pjwln t a k u w  q& zotllronl tC 
qda Uoj p-urie, tll psluajtshme dhe tC luajtahme, O regjiatruu one jo ni! regjirtrat publikir, p C  per iuwn 
nga dekl.riml i mCparsh&m deri mT 31 dhJetor tZ vitit tl! delrlrrlmlt. 

Pjwa 
Nr. PiJnhkrM i mnur' Vkra me shifra dhe m e  finli5 ni! */. " 

Nese ky format esh@ i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




